

સ્ટાઇ ભરતી

જયસીતારામકેળવાઈમંડન, હિંગાળા (સુખસર) સંચાલિતાઓનીગિકાતાલીમનસ્થા, ખુલ્લસર, તા-ફિલ્પશ, જિલ્લો-દાહોદમાંનિયામકશી, રોજગારઅનેતાતીમ, ગાંધીનગરનાતારીખ: ૧૬/૦૭/૨૦૧૮નાપત્રકમાંક: જુઆઈએ/સ્પની/મંજૂરી/૨૦૧૮/૩૮૬૪૪થીએક્સ્પ્રીશિયન-૧૬, વાયરેમેન-૧૬, કોપા-૨૦, અનેટેલ્ટ્ય સેનેટરી ઇન્સ્પેક્ટર-૨૦૧૮નાનેનિયામકશીનાતારીખ: ૨૨/૦૭/૨૦૧૮નાપત્રકમાંક: જુઆઈએ/સ્પની/મંજૂરી/૨૦૧૮/૪૮૭૪૪થીએ.પા-૪૦, એમ કુલ ૧૧૨ બેઠકો મંજૂર ટ્રેકો વ્યવસાય નામંજૂરી પત્રની શરતનંબર-૨ મુજબ બરાવપત્ર મહેકમ માટેની દરાવિલ જગ્યાઓ સીધી ભરતીથી બરવા માટે લાયક ઉમેદવારો પાસેથી અરજુઓ મંગાવવામાં આવે છે.

| અનું નં | જગ્યાનું નામ | સંખ્યા | કેટેગરી | શૈક્ષણિક લાયકાત |
|---------|--------------------------------|--------|--------------|--|
| ૧ | સુપરવાઈઝર | ૦૧ | અનુ.જન જાતિ | શૈક્ષણિકલાયકાત : માન્યસંસ્થાનો સિવિલઅથવાપીડી નીકલ અથવા ઇલેક્ટ્રિકન અથવા ઓટોમોબાઇલ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિકસીડી પ્લોમાઇન એન્જિનિયર અથવા વિજ્ઞાન અને ગણિતના વિષય સાથે એસ.એસ.સી.ઈ. પાસ ડેનેની સમકાલ અને એન.સી.વી.ટી. પેટનનો સર્ટિફિકેટ અભ્યાસકમ સફળતાપૂર્વક ઉતીર્ણ થયેલ હોવા જોઈએ. અનુભવશૈક્ષણિક લાયકાત મેળવ્યા પછી સંબંધિત વ્યવસાયેને લગતો પ્રેક્ટીસ અને/અથવા શૈક્ષણિક અનુભવ કીપ્લોમાં હોલ્ડર માટે બેચ્ચનો અને સર્ટિફિકેટ હોલ્ડર માટેપાંચ વર્ષનો હોય જોઈએ. |
| ૨ | મેથસ કમ ફ્રોન્ટિંગ ઇન્સ્પેક્ટર | ૦૧ | શા. શી.પવર્ગ | (a) Academic: Passed 10th standard examination under 10+2 pattern of education ;and (b) Technical: Passed Degree or three years diploma in appropriate branch of engineering (c) Possesses certificate under craft instructor Training Scheme(One year course or should have successfully completed minimum two modules viz. teaching methodology module(three month duration)under craftsmen instructor Training programme on modular pattern or should have passed a one year course from a Technical institute(TTI) under Ministry Of Human Resource Development. |

| | | | | |
|---|--|----|-----------|---|
| ૩ | કાફટેઇનસ્ટ્રક્ટર કાર્ટિંગએન્ડસુર્ટિંગ | ૦૧ | બિન અનામત | ACADEMIC: 10th Class pass or its equivalent and TECHNICAL: Degree in Costume Design/Dress making /Computer Aided Costume design and Dress Making/Apparel/Fashion Technology/Fashion Design with One year post qualification experience. Or Three year Diploma in following discipline E Costume Design/Dress making /Computer Aided Costume design and Dress Making/Apparel/Fashion Technology/Fashion Design with Two years post qualification experience. Or NTC/NAC in the same or relevant trade and Craft Instructor Training Certificate (CITS) with Three years post qualification experience. |
|---|--|----|-----------|---|

| | | | | |
|---|-----------------------------|----|-------------|---|
| ૪ | કાફટેઇનસ્ટ્રક્ટર વાયરમેન | ૦૧ | અનુ.જન જાતિ | ACADEMIC: 10th Class pass or its equivalent and TECHNICAL: Degree in Electrical engineering /Electrical and Electronics Engineering with One year post qualification experience. Or Three year Diploma in following discipline Electrical engineering /Electrical and Electronics Engineering with Two years post qualification experience. Or NTC/NAC in the same or relevant trade and Craft Instructor Training Certificate (CITS) with Three years post qualification experience. |
|---|-----------------------------|----|-------------|---|

| | | | | |
|---|--|----|-----------|--|
| ૫ | કાફટેઇનસ્ટ્રક્ટરહેલ્પ્સ સેનેટરી ઇન્સ્પેક્ટર | ૦૧ | બિન અનામત | Three years Diploma in Health and sanitary Inspector from recognised board/institute or equivalentTwo years post qualification experience. Or Certificate course in Health and sanitary InspectorNTC/NAC in the relevant trade with Three years post qualification experience. |
|---|--|----|-----------|--|

| | | | | |
|---|------------------------|----|-----------|---|
| ૬ | ગુપ્ટિનસ્ટ્રક્ટર કો.પા | ૦૧ | બિન અનામત | Academic: 10th class pass or its equivalent and 1. Degree in Computer Engineering /Computer Technology/ Computer Science Engineering /Information Technology 2. Msc(Information Technology)/Msc (computer Application and Information Technology)/Msc (computer Science) 3. Master of Computer Application (MCA) from recognised University or NIELIT A level with 1 year working post qualification experience. |
|---|------------------------|----|-----------|---|

| | | | | |
|---|---------------------------|----|-----------|--|
| ૭ | ગુપ્ટિનસ્ટ્રક્ટર કો.પા | ૦૧ | બિન અનામત | Pass in BCA/Bsc computer Science/IT or NIELIT B level/DoEACC A level from recognised University with 2 year working post qualification experience. or Three years Diploma in Computer Science /Engineering / Technology from recognised Board or institution Two year working post qualification experience. or NTC/NAC in COPA or relevant Trade and National Craft Instructor Certificate (CITS) with Three Years post qualification experience. |
|---|---------------------------|----|-----------|--|

| | | | | |
|---|---------------------------|----|-------------|---|
| ૮ | ગુપ્ટિનસ્ટ્રક્ટર કો.પા | ૦૧ | અનુ.જન જાતિ | શૈક્ષણિક લાયકાતાં માન્ય માનવિધાલથો કોઈપણ શાખાનો સ્નાતક અથવા એચ.એસ.સી.ઈ અથવા સમકાલ અનુભવ : શૈક્ષણિક લાયકાત મેળવ્યા પછી અન્ય સરકારી કે બિનસરકારી કેટેરી/એક્સોમાં કે આન્ટ-ઇન-એક્સ્પેક્ટ હેલે શૈક્ષણિક સંસ્થાની કેટેરીમાં હિસાલી, વહીપટી, સ્ટોર્ચ ટેમ્પ સાનાજ કામીનીનું જાન ઘરાયાનું સ્નાતકાનું હોવું પણ અને એચ.એસ.સી.ઈ પાસના ડિરસામાં સાત વર્ષનો અનુભવ હોવો જોઈએ. એક્સ્પુટેને પ્રથમ પસંદગી આપવામાં આપશે. |
|---|---------------------------|----|-------------|---|

| | | | | |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| ૯ | સીનીયર કારકુન | ૦૧ | બિન અનામત | શૈક્ષણિક લાયકાતાં એચ.એસ.સી.ઈ અથવા સમકાલ - અરજુ કરાય માટેની જૂણનો :- ૧.ઉપરોક્ત તમામ જગ્યાઓ માટે સંકારતીના ધારાધોરણ મુજબ જુદ્ધાતી અને દિની વિષાનું તેમજ કોમ્પ્યુટરનું પ્રસ્તુત જાનીએં જૂરીએ. ૨.લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ તેમની શૈક્ષણિક /ટેકનોલોજી લાયકાત અનુભવ અને જાતના પ્રમાણિકતા ના નાના માનવિધાલ નંબર અને એક્સેસ સર્વિસ સહિતની અરજુ પ્રમાણી, જ્યા સીતારામ કેળવાયી મંડળ , આર્ટી.ટી.આઈ સુખસર, તાલુકો-ફેટેપુરા,જિલ્લો-દાહોદ, પીનાડો-૩૮૯૧૬૦ ને રજીસ્ટર પોર્ટ એટીથી મોંડવી. ૩.અરજુ પત્રો સ્વીકારયાની છેદી તારીખ:૨૫/૦૬/૨૦૨૪ છે. ૪.સંદર્ભું જગ્યાઓ શરી અને રોજગાર વિભાગના તારીખ:૨૧/૦૬/૧૯૮૬ ના હાવકમાંક:જુઆઈએ/૧૦૮૬/૧૦૮૬/૨(૨) થી નિયત પસંદગી સંપત્તિ ધારા ભરવામાં આપશે. ૫.નિયમકારી, દોખાગ અને તાતીમ, ગાંધીનગરના તારીખ:૨૮/૦૩/૧૯૮૫ ના પરિપત્રકમાંક:જુઆઈએ/૮-૯/૫/૧૯૭૦ તથા DGET , NEW DELHI ના તારીખ :૨૧/૧૧/૨૧૧૪ ની લાયકાત અને વખતોવખત ના સુધીયા સીધી ભરતી |

દે.બારીયાના પી.એસ.આઈ તેમજ અન્ય ચાર પોલીસ કર્મી વિઝુલ સાગટાળા પોલીસ મથકે એક ચુપકુને માર મારવા તેમજ એકનું કરંટ લાગવાથી મોતને લઈ ગુણ્ણો નોંધાવતા પોલીસ બેડામાં ખળભળાટ

દે. બારીયા,
દે.બારીયા તાલુકાના
પોલીસ મથકના પીએસઆઈ
સહિત ચાર પોલીસ કર્માંઓ દ્વારા
સેવાનિયા ગમના એક ઈસ્મને
ત્યાં જઈ તેનું નામ ઠામ પૂરી માર
મારતા એકેને ગંભીર ઈજા જ્યારે
પિતાને માર મારતા પોલીસના
કર્મી ઓ વિઝુલ સાગટાળા
પોલીસ મથકે બનાવ અંગેનો
ગુણ્ણો નોંધાવતા પોલીસ બેડામાં
ખળભળાટ.

પ્રાસ માહિતી મુજબ
દેવગઢબારિયા તાલુકાના
સાગટાળા પોલીસ મથક
મિસ્ટાના સેવાનિયા ગમે રહેતા
એમાંથી લખમાંથી જાતે
ચાચા ચોકડી ફિળિયુ જેવો ગત
તારીખ ક સપેન્ટેન્બર ના સંચે
સાડા સાત વાગ્યાના અરસામાં
તેમના ઘેં હતા ત્યારે સાગટાળા
પોલીસ મથકના પી.એસ.આઈ
ભરવાડ તેમજ અન્ય ચાર
પોલીસ કર્માંઓ રમાણ રાઠવાના

ઘરે જઈ તેના ઘરમાં પ્રવેશી
પીએસઆઈ ભરવાડે રમણ
રાઠવાને પૂર્ણે કે તારું નામ
એમાંથી જેથી રમણ રાઠવા
એ હા પાડેલ અને તે વખતે
પીએસઆઈ એ કંદેલ કે તું કંયાં
ઊંધી રહ્યો છે. ત્યારે રમણે
જાણાવેલ કે મને ચાર પાંચ
દિવસથી તાપ આવે છે, જેથી
ઉભો થાવાય એવું નથી. તેમ
કરેતા પીએસઆઈ ભરવાડે રમણ
રાઠવાના બંને પગે પંજાના ભાગે
તથા ડાના હાથે તેમજ વારણાના
ભાગે લાકીના ફટક મારેલ અને
તે પછી તેને પકડીને તેના ઘરની
બહાર લઈ ગયેલ ત્યારે રમણ
રાઠવાની મધ્યમીએ બુમાબૂમ કરી
કહેલ કે મારા છોકરાને તાપ આવે
છે તમે તેને કંયાં લઈ જાઓ છો
તેમ કરેતા રમણ રાઠવાને ઘરની
બહાર ઉલો રાખેલ અને તે વખતે
રમણ રાઠવાના બે છોકરાઓ
પણ તથાં વાજ હતા. જેમાં રમણ
રાઠવાનો મોટો છોકડો મુકેશ
પોલીસ તેને પગા મારોને તેવી
બીક થી ઘરેથી ભાગીને જતો
રહેલ અને રમણ રાઠવા પણ
કર્માંના નામ ઠામ ખબર નથી,

**દાહોદના બોરડી રેલ્વે સ્ટેશન વચ્ચે
દ્રેન માંથી મુસાફર પડી જતાં મોત**

દાહોદ, દાહોદ બોરડી રેલ્વે
સ્ટેશન વચ્ચે ટ્રેનમાંથી મુસાફર
પડી જતાં મોત મુસાફરને શરીરે
ગંભીર ઈજાઓને પગાલે મોત
નિપજાનું જાણવા મળે છે.

રેલ્વે વિભાગ દ્વારા
મુસાફરોની મુસાફરી સલામત
રીતે થાય એના ભાગડું
જાગૃકતા. અભિયાન
ચાલાવામાં આપતું હોય છે, તેમ
છાતાં મુસાફરો જોખમી રીતે
મુકેશબાઈ પાસાવાન દેનાના
રચાયા પર બેસી મુસાફરી કરતા
ઝોકું આપવા તે ડ્રેનની નીચે

દાહોદ જીલ્લાના ફિલેપુરા તાલુકાના ફિલેપુરા ઘટક-૨ ના આંગણવાડી
કેન્દ્ર “સાગડાપાડા-૨” ખાતે પોષણ માહની ઉજવણી કરાઈ

દાહોદ, દાહોદ જીલ્લાના
ફિલેપુરા તાલુકાના ફિલેપુરા
ઘટક-૨ ના આંગણવાડી કેન્દ્ર
“સાગડાપાડા-૨” ખાતે
જીલ્લા પ્રોગ્રામ ઓફિસર ઈશાબેન
ચોહાણાના માર્ગદર્શન હેઠળ જ
માં રાષ્ટ્રીય પોષણ માસની
ઉજવણી કરવામાં આવી હતી.

જે અન્યથે ફિલેપુરા
ઘટક-૨ શાખામત શાખાના
ઇન્યાર્જ ભમાડા દિવ્યાબેન
પંજાબી તથા ઘટક-૨ ના
bnn, pse તથા ગમના
પડીલો, સગર્ભ બેનો,
ધારીમાતાઓ, કિશોરીઓ અને
ગ્રામજનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

સગર્ભ, ધારી
માતાઓ, કિશોરીઓ, જ
માસથી ૩ વર્ષના બાળકો, જ

દાહોદ, બારીયાના
નાના એક વર્ષનાની રોકે
સિદ્ધી પોષણ લાગવાના
એક વર્ષનાની રોકે

દાહોદ, બારીયાના
નાના એક વર્ષનાની રોકે

દાહોદ, બારીયાના
નાના

